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Zjednodušená kupní smlouva na nákup dárkových vstupenek
č. 51381/1/2022-2436

č.j. NTM-OOE/14295/2022

SPR-S329/2022

uzavřeno podle §2079 a násl. zákona č 89/2012 Sb. občanský zákoník (dálejen OZ), ve zněnípozdějších
předpisů pro smluvní strany:

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem
jedná :

VÚ 2436, Pražská 100, 530 65, Pardubice
IČ :
DIČ :
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon / mail :
Vyřizuje :
Přebírající:

60162694
CZ60162694

Prodávající:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání :
Národní technické muzeum
Statutární orgán nebo oprávněný zástupce: vedoucí Odboru obchodu
se sídlem : Praha 7, Kostelní 42 PSČ 17000
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
Bankovní spojení :
Číslo účtu:
Telefon / fax :
Vyřizuje:
Email:

Objednáváme u Vás - 220 ks dárkových vstupenek/voucherů
do Národního technického muzea v hodnotě 300,- Kč za kus

Místo plnění: Národní technické muzeum Praha

Kupní cena bez DPH činí: 66000,- CZK
DPH 21 % činí: 0 CZK
Kupní cena s DPH činí: 66000,- CZK (slovy: šedesátšesttisíckorunčeských)

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením služby.
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Daňový doklad (fakturu) v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č.235/2004 Sb., o DPH, v platném
znění), bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů kupujícího. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje:

a) číslo smluvního vztahu, podle které se uskutečňuje plnění;
b) fakturační adresa; (MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6)
c) název útvaru, který je přejímajícím; (VÚ 2436 Pardubice)
d) rozpad ceny nebo kalkulační vzorec (práce, služby)

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

Kupující pronájem zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti,
která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti,
není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. V případě
prodlení s prodejem ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
1.000,- CZK. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese
prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu
škoda.
Prodávající se zavazuje prodloužit dobu platnosti vstupenek v případě, že dojde k uzavření
kultumího/sportovního zařízení nebo výrazného omezení poskytovaných služeb (např. protiepidemická
opatření) o dobu, po kterou nebude možné zakoupené vstupenky čerpat.

Tento návrh kupujícího ve formě zjednodušené kupní smlouvy je považován za platný dnem podepsání
smlouvy oběma stranami.
Tato smlouva obsahuje 0 příloh o 0 listech.

V Pardubicích dne : Q /f* <b*22 V Praze. ~?.l. /. f.úf.íCVdne :

Podpis : Podpis


